meam grogam et unam camisiam. Dimito Berengarie pige cotum 
meum grogum. Volo et mando quod omnes camisie mee et savene 
mee minute dentur pauperibus. Dimito cotum meum rubeum pro 
amore Dei. Concedo dicto filio meo Raimundo pannos et boscolam 
que fuerunt sue ave, et concedo Petro de Furno omnes pannos suos 
et bascolam. Omnes vero alios pannos et bascolam et apparatos 
domus que omnia et singula ego habeo per me metipsam, dimito 
inter Raimundum, filium meum, et Petrum de Furno, maritum 
meum, equis partionibus. Et concedo quod de bonis dicti filii mei 
mutuavi Petro de Furno, marito meo, trecentos quinquaginta solidos 
quas idem maritus meus solvat eidem filio meo. Et reeccognosco16 
quod in athaut sunt duo cochearia argentea mariti mei et unum 
filii mei, et est ibi unus morabetini dicti mariti mei, et est ibi 
quedam scinta argentea que est dicti filii mei. Et volo et mando 
quod hec scriptura valeat iure testamenti vel iure cochicillorum17 

aut iure etiam mee ultima18 voluntatis. 
Actum est hoc VII idus aprilis, anno Domini M CC XXX octavo. 
S+num Berengarie Aluno19 (sic), que hoc testamentum laudo 

et firmo et a manumissoribus et testibus firmari rogo. 
Sig+num Berengarii de Rideria (sic), qui hoc firmo et laudo 

sine omni meo dampno. 
S+num Petri de Coponibus, S+num Berengarii Belloti, manu-

missorum, qui hoc20 laudamus et firmamus sine nostro dampno. 
S+num Petri Andree. S+num Petri Marini. S+num Arnaldi 

Marcii. S+num Petri Marcii. S+num Guilelmi Pefliparii (sic). 
Sig+num Raimundi Alum, filii dicte testatricis, qui predicta 

laudo et firmo et promito quod predicta omnia et singula com-
pleam et attendam. 

S+num Petri de Furno, mariti dicte testatricis, qui predicta 
laudo et firmo et promito quod predicta omnia et singula com-
pleam et attendam. 

Sig+num Petri de Bages, notarii publici Barchinone, qui hec 
scribi fecit et clausit die et anno quo supra. 

Sig+num Amati de Grau notarii. Sig+num Michaelis de Caste-
lare presbiteri. Sig+num Petri Ferrarii notarii. Sig+num Berengarii 
presbiteri. Sig+num Iacobi de Portu notarii. Sig+num Guilelmi 
Pelliparii. 
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Signum+ Guilelmi Roselli acholiti, qui hoc translatum21 sump-
tum fideliter ab originali scripsit mandato Petri de Bages, notarii 
publici Barchinone, cum litteris appositis in linea prima, ubi dicitur 
«uxor Petri de Furno» et cum literis emendatis in linea XVIª et 
XVIIª, III22 kalendas madii anno predicto.

1. cuius C.  2. talis C.  3. Beloti C.  4. invenerint C.  5. eidem C.  6. sue C.   
7. Sancte C.  8. parrochialibus C.  9. evidam C.  10. nepoti C.  11. de segons C;  
manca a D.  12. anime mee C.  13. camisiam C.  14. mecum C.   15. gone-
llam C.  16. recognosco C.  17. codicillorum C.  18. ultime C.  19. Alume C.   
20. hoc segons C; manca a D.  21. translatum sobreescrit a testamentum cancel- 
lat C.  22. III segons C; manca a D.